latem ingrediendi eis concedimus potestalem.

X. Fnavws CINTAsviNTUs Rex.

Ut de quibuscumque reb'us dos conscripla fueril, ¡irmila

tem oblineat.

Quum quisque aut pro se, aut pro filio, vel etiam pro

ximo suo coniunctionis copulam appetit, an “ de rebus

propriis, an de princjpum dono conlalis, an quibuscum

que iuslis profligalionibus conquisitis iuxta modum legis

lata; conscribendi dotem habeal potestatem. Quodcumque

aulem legitime in dote conscripserit , modis omnibus ple

num robur habebit.

Il. TITULUS DE NUPTIIS INLICITIS.

I. Si post mori'cm marili infra anmmi mulier nubal.

II. Si mulier ingenua servo, vel liberto proprio sese

commisceat.

III. Si mulier ingenua servo alieno, seu ingenuus ancil

lre alíenaz sese coniungal.

IV. Si mulier liberta servo alieno , vel liberlus ancillúe

alienar se societ.

I. U Antiqua. Si post mortem mar-iii infra annum mu~

her nubat.

Si qua mulier, post mortem marili sui, se alii infra an

num coniunxerit “ ihlioita ratione , vel adulterium fece

rit, medielatem rerum suarum filii sui ex priori coniugio

procreati rccipiant, aut si filii desunt, alii propinquiores

V. Si quicumque servo alieno ancillam suam, seu servo

suo alienam coniungal ancillam.

VI. Si mulier , absente viro , alium sibi inarilum adsu

mat. .

VII. Si domini servos suos esse menl'ienles ingenuos, mu

lieribus eos coniungant ingenuis.

VIII. Si absque eolunlale parenlum mulier ingenua ma»

rito sc coniungat ingenuo.

1 Legion. et Lind. ad futurum

2 Tolet.-goth. persenserint

3 Línd. comprobatione

4 Legion. pridie idus ianuarias. Card. die pridie idus ¡anua

rii. TeleL-golh. et Emilian. sub die pridie idus ianuarias

5 Legion. addit: Becesvindi Regis Era 689. Lind. in Dei

nomine Toleto

° Tolet.-goth. et Emilian. auclorem et inseriptionem prate

reunt. Legion. Antiqua noviter emendata `

7 Legion. eius legitima: aetalis nonclum fuerint

s TeleL-goth. si ad petitionem ipsius qui nalalibus eius

defuncli viri heeredes per iudicis insiantiam ipsarum re

rum eonsequanlur medietatem. Quam idcirco mulierem

prêeeipue huic volumus subiacere dispendio , ne haoe '5,

qua: a marito gravida relinquilur, dum immoderato. desi

derio ad secundi coniugii vota festinat, vel adulterium per

petrans , spem partus sui, prius quam nascalur , extin

gual. Illas lanlumdem alegis huius senientia iubemus Ina

° (Ia-rd. tunc avus vel palruus

1° Card. dilTerant

TeleL-golh. consororum

Lind. aut. . . aut.. . aut

U 1'01et.~goth. auctorem tacet et inscriplionem.